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  Wieliczka dnia 18.06.2019 
DOTYCZY: Pytania i odpowiedzi do SIWZ w postępowaniu nr  PCKZiU.271.13.CKZ.2019                 pn.: „Wyposażenie pracowni gastronomicznej”
Działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ), zwanej dalej ustawą, informuję, że wpłynęło do Zamawiającego pytanie od wykonawcy do treści SIWZ. 

W związku z powyższym przytaczamy jego treść udzielając stosownej odpowiedzi.
Pytanie 2 .  Pozycja 13 oraz 6 - Czy zamawiający miał na myśli 2 półki w każdej komorze to znaczy - 1 półka na środku oraz jedna jako podstawa  każdej części szafy, czy też zamawiający miał na myśli 2 półki oraz podstawa każdej części szafy ?
Odpowiedź 2 : - Zamawiający wyjaśnia iż powinna być: 1 półka na środku oraz jedna jako podstawa  każdej części szafy.
Pytanie 3 .  Czy zamawiający dopuści kuchnię w poz.2 o mocy 10kw i wysokości 90cm?
Odpowiedź 3: NIE
Pytanie 4 .  Prosimy o wyjaśnienie,  z czego ma być wykonana zabudowa piekarników z pozycji 5. Czy ma być wykonana ze stali nierdzewnej czy z płyty meblowej? Czy dopuszczą Państwo większą wysokość słupka niż 180cm? Piekarnik posiada wysokość ok. 60cm, to zabudowa + 3 piekarniki daje nam wysokość ponad 180cm.
Odpowiedź 4 Zamawiający nie sprecyzował materiału z jakiego ma być wykonana  zabudowa piekarnika, powinna spełniać wymagania sanitarne pracowni gastronomicznej,  oraz być trwała. Zamawiający  dopuszcza wysokość słupka powyżej 180 cm, jednak musi być bezpieczny dostęp do piekarnika na górze przez uczniów. 
Pytanie 5. Prosimy o wyjaśnienie opisu zmywarki, gdyż w opisie jest wymagana pompa zrzutowa i podstawa. Jeżeli pompa zrzutowa to niepotrzebna jest wtedy podstawa. Opis wskazuje model, który jest już wycofany, czy Zamawiający dopuści zmywarkę o mocy 6,2kw
Odpowiedź 5: Zmywarka z pompą zrzutową, moc min. 6,2kw
Pytanie 6 .  Pozycja 10 - Czy zamawiający dopuści szafy o głębokości 490 mm, gdyż tylko takie są wykonywane. 

Odpowiedź 6: Zamawiający dopuści szafy o głębokości 490mm.
Pytanie 7 .  Pozycja 9 - Proszę o dopuszczenie stołu z izolacją o grubości 50 mm
Odpowiedź 7 :  Zamawiający nie dopuszcza stołu z izolacją o grubości 50mm. 

Pytanie 8.   Pozycja nr 8 - Zmywarka - Proszę o dopuszczenie zmywarki o pojedynczych ściankach obudowy.
Odpowiedź 8 : Zamawiający dopuszcza pojedyncze ścianki obudowy. 
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